С о д е ржан и е : Об утверждении состава Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию конкурен

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФ0 КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

«#£» ноябрь го^й *  £Z±f> ноября 20̂ г

В целях развития конкуренции, стимулирования инвестиционной
активности и привлечения инвестиций в экономику городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, на основании положения об Общественном
совете по улучшению инвестиционного климата и развитию конкуренции при
главе Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, утвержденного постановлением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 1182 от 12 сентября 2017
года,

1. Утвердить состав Общественного совета по улучшению
инвестиционного климата и развитию конкуренции при главе Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 апреля 2018
года №40-р.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Н.С. Фадеева.

И.о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.А. Муслимов

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий1

124-р от 05.11.2020
96-05-00315 от 06.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е ржан и е : Об утверждении состава Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию конкурен

Приложение
Утвержден распоряжением
Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 2, №

Состав
Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию

конкуренции при главе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Председатель Общественного совета:

- глава Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

Заместители председателя Общественного совета:

Фадеев Н.С.

- первый заместитель главы Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
- заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан;

Секретарь Общественного совета:

Хафизов Т.Б. - начальник Управления экономики и инвестиций
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

Члены Общественного совета:

Арбузов Н.М.

Байдин О.А.

Болычева М.Д.

- исполнительный директор АО «Корпорация
развития Республики Башкортостан» (по
согласованию);
- начальник Главного управления архитектуры и
градостроительства Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан;
- председатель Государственного комитета
Республики Башкортостан по внешнеэкономическим
связям (по согласованию);

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

124-р от 05.11.2020
96-05-00315 от 06.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об утверждении состава Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию конкурен

Вишневский В.А.

Гончаров А.С.

Губайдуллин Р.М,

Зулькарнаев М.М

Елизаров Д.А.

Зубаиров А.С.

Ишбулатов Ф.Х.

Кандаров И.В.

Кириллова И.В.

Колесников С.В.

Мусабиров А.М.

Одинокова О.Л.

Рушев А.А.

Солодилова Н.З.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

2

- председатель Башкирской республиканской
Ассоциации юридических компаний (по
согласованию);
- директор НП экологическое объединение «Тенгри»
(по согласованию);
- исполняющий обязанности начальника Правового
управления Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;
- генеральный директор Национального музея
Республики Башкортостан, Председатель НП «Союз
музеев Республики Башкортостан», Председатель
Общества краеведов Республики Башкортостан (по
согласованию); '
- генеральный директор Уфимского городского
фонда развития и поддержки малого
предпринимательства (по согласованию);
- управляющий операционным офисом «Уфимский»
филиала Приволжского ПАО Банка «Финансовая
Корпорация Открытие» (по согласованию);
- генеральный директор ООО Инвестиционно­
строительная компания «Агидель-ИнвестСтрой» (по
согласованию);
- директор НПА «Технопарк Авиационных
технологий» (по согласованию);
- начальник Управления земельных и
имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
- генеральный директор ООО «Туристская фирма
«Креке» (по согласованию);
- заместитель начальника Межрайонной инспекции
ФНС России№33 по Республике Башкортостан (по
согласованию);
- председатель Совета НП «Союз предпринимателей
города Уфы Республики Башкортостан» (по
согласованию);
- директор, руководитель офисов КПМГ в
Республике Татарстан и Республике Башкортостан
(по согласованию);
- директор Института экономики и сервиса ФГБОУ
ВО «Уфимский государственный нефтяной
технический университет» (по согласованию);

124-р от 05.11.2020 Контрольная дата:
96-05-00315 от 06.11.2020 Контрольная дата:

С од ер жан и е : Об утверждении состава Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию конкурен

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

124-р от 05.11.2020
96-05-00315 от 06.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата: